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БИЗНИС ОГЛАСНИКНЕДЕЛНИК ЗА  
УНАПРЕДУВАЊЕ 

НА  ВАШИОТ 
БИЗНИС

Огласувајте во „Бизнис огласник“ на 
Стопанската комора на Македонија:

* НАЈБРЗO 
* НАЈЕДНОСТАВНО 

* НАЈСИГУРНО
ДО ДЕЛОВЕН ПАРТНЕР!

СТОПАНСКА КОМОРА 
НА МАКЕДОНИЈА  

ECONOMIC CHAMBER 
OF MACEDONIA

ISO  9001:2015

 

T

ЈАВЕТЕ СЕ ВЕДНАШ !     ВЕ ОЧЕКУВАМЕ !

Стопанската комора на 
Македонија 

ПРВА комора и 
ПРВА институција во РМ 

со новиот стандард 
ISO 9001:2015

Индија 
Производите на оваа компанија се 

однесуваат на сите видови на прозорци 
и врати од алуминиум или ПВЦ, како и 

украсни или специјално дизајнирани врати 
и прозори од истите материјали.

Покрај тоа компанијата произведува и 
влезни врати, комарници, ролетни, клупи за 
седење, гаражни вврати и ПВЦ панели 

Босна и Херцеговина 
Со повеќе од 35 години искуство во 
волнената индустрија компанијата е 

подготвена за извоз на највисок квалитет и 
ниска цена и тоа:

- Сурова волна и други природни влакна 
со месечен капацитет од 250 тони како и 

природни влакна од кашмир, мохаир, лама 
алпака итн.

- волнени предива со месечен капацитет од 
75 тони сите видови на волнени предени и 

полу-предени предива.
Производството на мерино волна и волна за 
производство на теписи изнесува од 22-34 

микрони.

Босна и Херцеговина 
Хидроградња д.д. Сараево која е во фаза 
на реорганизација потребен е стратешки 

партнер.
Компанијата е основана во 1947 година, 

а во моментов располага со неколку 
каменоломи од кои каменоломот Хаџичи за 
доломит и залихи од 12.000.000 метри кубни, 

каменоломот Какањ за лапор и залихи о 
4.400.000 метри кубни како и каменолом за 

амфиболит.
Исто така компанијата поседува имот  на 
атрактивни локации погодни за изградба 

на деловно-трговски центри или станбени 
објекти, како и хотел на излетниште 

оддалечено на 9км од Сараево. 

Италија
Мултинационална компанија со седиште во 
Италија која се занимава со производство 

на ‘направи сам’ производи бара македонска 
компанија за пакување на истите, која нуди 
20.000 до 30.000 работни саати на годишно 

ниво со можност за зголемување.
Компанијата би требало да ги задоволува 

следиве критериуми:
- од 12 до 18 вработени,

- да поседува машина за пакување, машина 
за печатење и лепење на етикети, бројач на 

парчиња и затворач на пластични кеси.
- компанијата исто така треба да има 

искуство во оваа дејност.

ТОП  ПОНУДА

1111199999222222 -- 22220000011188
goooddddiiinnnii
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Босна и Херцеговина
Производите на оваа компанија се 
однесуваат на сите видови на прозорци 
и врати од алуминиум или ПВЦ, како и 
украсни или специјално дизајнирани 
врати и прозори од истите материјали.
Покрај тоа компанијата произведува 
и влезни врати, комарници, ролетни, 
клупи за седење, гаражни вврати и ПВЦ 
панели

Индија
Со повеќе од 35 години искуство во 
волнената индустрија компанијата 
е подготвена за извоз на највисок 
квалитет и ниска цена и тоа:
- Сурова волна и други природни 
влакна со месечен капацитет од 250 
тони како и природни влакна од 
кашмир, мохаир, лама алпака итн.
- волнени предива со месечен 
капацитет од 75 тони сите видови на 
волнени предени и полу-предени 
предива.
Производството на мерино волна 
и волна за производство на теписи 
изнесува од 22-34 микрони.

Босна и Херцеговина
Хидроградња д.д. Сараево која е во 
фаза на реорганизација потребен е 
стратешки партнер.
Компанијата е основана во 1947 година, 
а во моментов располага со неколку 
каменоломи од кои каменоломот 
Хаџичи за доломит и залихи од 
12.000.000 метри кубни, каменоломот 
Какањ за лапор и залихи о 4.400.000 
метри кубни како и каменолом за 
амфиболит.
Исто така компанијата поседува имот  
на атрактивни локации погодни за 
изградба на деловно-трговски центри 
или станбени објекти, како и хотел 
на излетниште оддалечено на 9км од 
Сараево.

Италија 
Мултинационална компанија со 
седиште во Италија која се занимава 
со производство на ‘направи сам’ 
производи бара македонска компанија 
за пакување на истите, која нуди 20.000 
до 30.000 работни саати на годишно 
ниво со можност за зголемување.

ПОНУДА–ПОБАРУВАЧКА

ИСПРАТЕ ЈА ВАШАТА 
ПОНУДА ИЛИ 

ПОБАРУВАЧКА И 
СТАНЕТЕ

ДЕЛ ОД БОГАТАТА БАЗА 
ВО  СТОПАНСКАТА 

КОМОРА НА 
МАКЕДОНИЈА!

ВАШИОТ ДЕЛОВЕН 
СИГНАЛ СТИГНУВА  

ДО ДЕЛОВНИТЕ 
АСОЦИЈАЦИИ  И 

НИВНИТЕ ЧЛЕНКИ 
– КОМПАНИИ  ВО 

РЕГИОНОТ, ЕВРОПА  И 
СВЕТОТ!

ИЗРАЗЕТЕ ЖЕЛБА ДА ГО 
ПРОШИРИТЕ ВАШИОТ 
БИЗНИС – СЕ` ДРУГО Е 

НАША ОБВРСКА!

ЈАВЕТЕ СЕ:

Контакт:
Игор Тасевски 

Тел.:  (+389) 23244-066
  igor@mchamber.mk

HTTP://WWW.MCHAMBER.MK
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Компанијата би требало да ги 
задоволува следиве критериуми:
- од 12 до 18 вработени,
- да поседува машина за пакување, 
машина за печатење и лепење на 
етикети, бројач на парчиња и затворач 
на пластични кеси.
- компанијата исто така треба да има 
искуство во оваа дејност.

Италија 
Компанија од Италија е заинтересирана 
за соработка со произведувачи на 
пелети во Македонија со сертификати 
ENplus A1 или A2.

Египет 
Египетска државна компанија која 
произведува конзервирани маслинки, 
маслиново масло, минерална вода 
и индустриска сол е во потрага по 
деловни партнери од Македонија.
Покрај високото ниво на квалитет една 
од услугите која ги нуди оваа компанија 
е брендирање на амбалажата на 
производите по барање на клиентите.

Египет 
Компанија од Египет која е во бизнисот 
со руди на метали, неметали како 
и други производи од хемиската 
индустрија е заинтересирана за увоз 
од Македонија на натриум карбонат, 
алуминиум оксид и цинк оксид.

Иран 
Реномирана фармацевтска компанија 
од Иран која има производство на 
терапевтски протеини базирани на 
рекомбинантна ДНК, ендогени хормони 
и леукотриен кои ги контролираат 
основните функции на телото бара 
соодветна компанија од Македонија 
за соработка и пласман на своите 
производи.

Мексико 
Компанија од Мексико која има 
целосни податоци за 5 милиони 
фирми и 120 милиони корисници, нуди 

комерцијални услуги за обезбедување 
контакт со минимален ризик, со фирми 
за пласман на ваши производи или 
набавка на стоки и услуги.

Македонија 
Компанијата ЛабелсПринт врши 
производство и печатење на 
самолепливи етикети во ролна. 
Етикетите се изработуваат во 
најразлични димензии и форми или по 
Ваша желба (правоаголни, квадратни, 
кружни и др)
Самолепливата хартија (муфлонот) е од 
италијанско (Арт конверт) и словенечко 
(Радече) потекло. Хартијата ги поседува 
сите сертификати за квалитет кои се 
потребни во Европската Унија.

Украина 
Компанија од Украина која продава 
hi-tech кабелски производи кои се 
користат во изградба, производство, 
снабдување со енергија, транспорт, 
железнички пруги и други продуктивни 
индустрии. Покрај тоа, нуди широк 
спектар на електрична опрема 
од светилки за домаќинства до 
трафостаници. Компанијата бара 
компании од Р. Македонија за 
соработка и пласман да производи.

Украина
Компанија од Украина која 
произведува, електрични грејни тела за 
домаќинства од керамика со различни 
дезени и бои, бара компании од Р. 
Македонија за соработка и пласман на 
своите производи.

Украина
Компанија од Украина нуди линии 
за производство на разни видови 
национални лебови, тортиљи, пити, 
тестенини, шеќерни колачиња, лиснато 
тесто, кроасани, бисквити и други 
кондиторски производи, како и опрема 
за брза храна печки со електро тунели 
и транспортни системи. 

ПОНУДА–ПОБАРУВАЧКА

ИСПРАТЕ ЈА ВАШАТА 
ПОНУДА ИЛИ 

ПОБАРУВАЧКА И 
СТАНЕТЕ

ДЕЛ ОД БОГАТАТА БАЗА 
ВО  СТОПАНСКАТА 

КОМОРА НА 
МАКЕДОНИЈА!

ВАШИОТ ДЕЛОВЕН 
СИГНАЛ СТИГНУВА  

ДО ДЕЛОВНИТЕ 
АСОЦИЈАЦИИ  И 

НИВНИТЕ ЧЛЕНКИ 
– КОМПАНИИ  ВО 

РЕГИОНОТ, ЕВРОПА  И 
СВЕТОТ!

ИЗРАЗЕТЕ ЖЕЛБА ДА ГО 
ПРОШИРИТЕ ВАШИОТ 
БИЗНИС – СЕ` ДРУГО Е 

НАША ОБВРСКА!

ЈАВЕТЕ СЕ:

Контакт:
Белинда Миновска

Тел.:  (+389) 23244-036
  igor@mchamber.mk
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ПРАВЕТЕ БИЗНИС СО ЕВРОПА 

BOPL20170704002 Полска компанија специјализирана за производство на 
тапациран мебел бара дистрибутери и агенти

BOUA20180202001
Украинска компанија специјализирана за преработка 

на домати во Централна и Источна Европа бара 
дистрибутери

BOPL20170714002
Полски производител на препарати за млеко во прав и 
снабдувач со производи од млеко во прав бара агенти, 

трговци и дистрибутери од Европа  

BOSE20180119001

Меѓународна маркетинг компанија со седиште во 
Шведска ги нуди своите стратешки маркетинг услуги за 

развој на компаниите кои сакаат да постигнат брз раст на 
кој било глобален пазар

BOIT20160801001 Италијанска компанија која се занимава со производство 
на земјоделски машини, бара агенти и дистрибутери

BODE20170906001 Германска компанија има потреба од  дистрибутери од 
Европа за производи за нега на кожа made in Germany 

BOUA20180202001
Украинска компанија специјализирана за преработка 

на домати во Централна и Источна Европа бара 
дистрибутери

BOBE20170619001
Белгиски производител на билки, зачини и функционални 

миксови и маринади за прехранбената индустрија бара 
меѓународни дистрибутери.

BOUK20170720001 Компанија од Велика Британија бара дистрибутери на 
инструменти за квалитет на воздух од цела Европа

BORO20160516004
Романски производител на бродови за рекреација од 

фиберглас бара трговски агенти и дистрибутери од 
Европа

Контакт:

Влатко Стојановски
T. ( +389)  23 24 40 04
F. ( +389)  23 24 40 88

E. vlatko@mchamber.mk 
W. www.mchamber.mk 

f. www.facebook.com/chamber.mk
t. www.twitter.com/Chamber_MK
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Контакт:

Влатко Стојановски
T. ( +389)  23 24 40 04
F. ( +389)  23 24 40 88

E. vlatko@mchamber.mk 
W. www.mchamber.mk 

f. www.facebook.com/chamber.mk
t. www.twitter.com/Chamber_MK

ПРАВЕТЕ БИЗНИС СО ЕВРОПА 

ЕВРОПСКИТЕ  МАЛИ 
И СРЕДНИ БИЗНИСИ НА  

ДЛАНКА!

ДЕЛОВНИ ПАРТНЕРИ, 
ТЕХНОЛОГИИ, ЗНАЕЊЕ!

ВАШИТЕ  
ПРЕТПРИЕМНИЧКИ 

ИДЕИ  РЕАЛИЗИРАЈТЕ ГИ 
СО НАША ПОМОШ!
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ЕДУКАЦИЈА 

ВОДЕЊЕТО 
БИЗНИС БАРА 

ЗНАЕЊЕ!

БИДЕТЕ ВО 
ТЕК СО СИТЕ a 

СЛУЧУВАЊА ВО 
ЕКОНОМИЈАТА!

ЗАПОЗНАЈТЕ 
СЕ СО НОВИТЕ 

ПРОПИСИ И 
ЗАКОНСКИ 

РЕШЕНИЈА ВО  
МАКЕДОНИЈА!
УЧЕСТВУВАЈТЕ 

НА 
СЕМИНАРИТЕ И 
ТРЕНИНЗИТЕ ВО 
СТОПАНСКАТА 
КОМОРА НА 

МАКЕДОНИЈА!

СТОПАНСКА КОМОРА 
НА МАКЕДОНИЈА  

ECONOMIC CHAMBER 
OF MACEDONIA

ISO
9001
Quality 
Management

bsi.

FS 549642

ИЗВЕШТАЈ 
ЗА БОНИТЕТ

Нарачајте

за унапредување
и заштита

на Вашиот бизнис!
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ЕДУКАЦИЈА 

ВОДЕЊЕТО 
БИЗНИС БАРА 

ЗНАЕЊЕ!

БИДЕТЕ ВО 
ТЕК СО СИТЕ a 

СЛУЧУВАЊА ВО 
ЕКОНОМИЈАТА!

ЗАПОЗНАЈТЕ 
СЕ СО НОВИТЕ 

ПРОПИСИ И 
ЗАКОНСКИ 

РЕШЕНИЈА ВО  
МАКЕДОНИЈА!
УЧЕСТВУВАЈТЕ 

НА 
СЕМИНАРИТЕ И 
ТРЕНИНЗИТЕ ВО 
СТОПАНСКАТА 
КОМОРА НА 

МАКЕДОНИЈА!

„MARKETPLACE AUSTRIA FOOD“
БИЗНИС-СРЕДБА НА АВСТРИСКИ ФИРМИ  

17 октомври 2018 година 
Стопанска комора на Австрија, Виена 

 Стопанската комора на Австрија, заедно со Трговското одделение при 
Амбасадата на Република Австрија во Република Македонија и Стопанската 
комора на Македонија, организираат деловни средби меѓу австриски фирми 
- производители на прехранбени производи и интернационални увозници на 
прехранбени производи од целиот свет. 
 „MARKETPLACE AUSTRIA FOOD“ е настан со најголема посетеност и традиција, 
на којшто присуствуваат компании од целиот свет.  
Ве покануваме на овој настан, со цел да реализирате соработка со австриските 
производители и со останатите учесници на деловните средби. Настанот ќе се 
одржи на 17.10.2018 година (среда), во Стопанската комора на Австрија во Виена.  
Сите заинтересирани за учество на овој настан ќе треба да се регистираат на 
следниот линк: https://food2018.b2match.io Рокот на пријавување е до 31.8.2018 
година. 

Контакт: 
Ивана Крстевска      
Тел: ++ 389 2 3244051
Факс:++ 389 2 3244088
Контакт Центар : (02) 15015 
E-адреса: ivana@mchamber.mk

Контакт: 
Ирена Мојсовска    
Тел: ++ 389 2 3244009
Факс:++ 389 2 3244088
Контакт Центар : (02) 15015 
E-адреса: irena@mchamber.mk
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ЕДУКАЦИЈА 

ВОДЕЊЕТО 
БИЗНИС БАРА 

ЗНАЕЊЕ!

БИДЕТЕ ВО 
ТЕК СО СИТЕ a 

СЛУЧУВАЊА ВО 
ЕКОНОМИЈАТА!

ЗАПОЗНАЈТЕ 
СЕ СО НОВИТЕ 

ПРОПИСИ И 
ЗАКОНСКИ 

РЕШЕНИЈА ВО  
МАКЕДОНИЈА!
УЧЕСТВУВАЈТЕ 

НА 
СЕМИНАРИТЕ И 
ТРЕНИНЗИТЕ ВО 
СТОПАНСКАТА 
КОМОРА НА 

МАКЕДОНИЈА!

Бизнис средби ЈИЕ ИТ САМИТ 
7-9 ноември 2018 Нови Сад, Србија

 Од 7-9 ноември 2018 година во Нови Сад, Србија, ќе се одржи  Меѓународен 
саем, со конференција и придружна програма за ИТ - Tелекомуникации - иновации 
- Интернет и игри.
 На Саемот се очекуваат 150 меѓународни излагачи, 2000 посетители и 1000 
крајни корисници. Настанот опфаќа 15 тематски конференции, работилници и 
деловни средби.
 Саемот ќе се одржи на Новосадскиот саем, а организатор е ResEnva Consult-
ing.
 Подетални информации:                                                                        
http://see-it-summit.com/SIS18/Public/Content.aspx?ID=88&sortMenu=110002

 Стопанската комора на Македонија е поддржувач на настаните.
 - За бизнис средбите, Ве покануваме да се регистрирате бесплатно на 
Европската мрежа на претпријатија и платформата Matchmaking за состаноците 
во текот на сите 3 дена на Самитот, од 7-9 ноември во Нови Сад, Србија.
 - За обезбедување на поединечен или групен штанд ќе добиете посебен 
попуст.
 Пријавете се на: http://seeitsummit2018.talkb2b.net/

Контакт: Лазе Ангелевски
Тел: ++ 389 2 3244090 Факс:++ 389 2 3244088
Контакт Центар : (02) 15015
E-адреса: laze@mchamber.mk
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САЕМИ, ФОРУМИ, ПРЕЗЕНТАЦИИ 

ДОКОЛКУ 
ПОСАКУВАТЕ ДА 

ГИ ИЗЛОЖИТЕ 
ВАШИТЕ 

ПРОИЗВОДИ ИЛИ 
ДА ПОСЕТЕТЕ  

САЕМ ВО СВЕТОТ, 
ЈАВЕТЕ СЕ! 

СО СТОПАНСКАТА 
КОМОРА НА 

МАКЕДОНИЈА 
НАЈЕДНОСТАВНО 

И 
НАЈЕКОНОМИЧНО  
ЌЕ ГО ОСТВАРИТЕ 

ВАШЕТО 
ДЕЛОВНО 

ПАТУВАЊЕ!

КОНТАКТИРАЈТЕ 
НЕ` – 

ДИНАМИЧНАТА 
ЕКИПА ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЈА 
НА  ПОСЕТА НА 

САЕМИ И БИЗНИС-
НАСТАНИ ГО 

ОЧЕКУВА ВАШИОТ 
ПОВИК!

 Стопанската комора на Македонија, од 2 до 7 октомври 2018 година, 
Ве поканува да земете учество на интерактивната тренинг обуката на тема: 
„Техники и методи на тимска работа, лидерство во тимот и креирање на идеи 
– „brainstorming“, што ќе се одржи во хотелот „Пинета“ - Врсар, Истра https://
www.maistra.com/hotel-pineta-vrsar.
          Оваа тренинг обука претставува учење, надградување на знаењето, 
реални примери и интерактивна комуникација со учесниците низ следниве 
тематски целини:
- Причини за појава на добар однос;
- Тимска работа (хоризонтална и вертикална во компанијата);
- Креативност и задоволство во работата, конкретни совети за реално 
подобрување во   работата;
- Врска помеѓу мерење на перформанси и конфликт менаџмент;
- Brainstorming tools = try to generate solutions induividually (Алатки за 
создавање на идеи = обидете се да ги генерирате решенијата индивидуално).
 

Контакт: 
Елизабета Андриевска-Ефтимова
Тел: ++ 389 2 3244074
Факс:++ 389 2 3244088
Контакт Центар : (02) 15015 
E-адреса: beti@mchamber.mk

Контакт:
Михајло Донев
Тел: ++ 389 2 3244067
Факс:++ 389 2 3244088
Контакт Центар : (02) 15015 
E-адреса: mihajlo@mchamber.mk

ТЕХНИКИ И МЕТОДИ НА ТИМСКА РАБОТА, ЛИДЕРСТВО 
ВО ТИМОТ И КРЕИРАЊЕ НА ИДЕИ - „BRAINSTORMING“

2 - 7.10 2018 година 
Хотел „Пинета“ - Врсар, Истра https://www.maistra.com/hotel-pineta-vrsar
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 Стопанската комора на Македонија, од 2 до 7 октомври 2018 година, 
Ве поканува да земете учество на интерактивната тренинг обуката на тема: 
„Техники и методи на тимска работа, лидерство во тимот и креирање на идеи 
– „brainstorming“, што ќе се одржи во хотелот „Пинета“ - Врсар, Истра https://
www.maistra.com/hotel-pineta-vrsar.
          Оваа тренинг обука претставува учење, надградување на знаењето, 
реални примери и интерактивна комуникација со учесниците низ следниве 
тематски целини:
- Причини за појава на добар однос;
- Тимска работа (хоризонтална и вертикална во компанијата);
- Креативност и задоволство во работата, конкретни совети за реално 
подобрување во   работата;
- Врска помеѓу мерење на перформанси и конфликт менаџмент;
- Brainstorming tools = try to generate solutions induividually (Алатки за 
создавање на идеи = обидете се да ги генерирате решенијата индивидуално).
 

Контакт: 
Елизабета Андриевска-Ефтимова
Тел: ++ 389 2 3244074
Факс:++ 389 2 3244088
Контакт Центар : (02) 15015 
E-адреса: beti@mchamber.mk

Контакт:
Михајло Донев
Тел: ++ 389 2 3244067
Факс:++ 389 2 3244088
Контакт Центар : (02) 15015 
E-адреса: mihajlo@mchamber.mk

САЕМИ, ФОРУМИ, ПРЕЗЕНТАЦИИ 

ДОКОЛКУ 
ПОСАКУВАТЕ ДА 

ГИ ИЗЛОЖИТЕ 
ВАШИТЕ 

ПРОИЗВОДИ ИЛИ 
ДА ПОСЕТЕТЕ  

САЕМ ВО СВЕТОТ, 
ЈАВЕТЕ СЕ! 

СО СТОПАНСКАТА 
КОМОРА НА 

МАКЕДОНИЈА 
НАЈЕДНОСТАВНО 

И 
НАЈЕКОНОМИЧНО  
ЌЕ ГО ОСТВАРИТЕ 

ВАШЕТО 
ДЕЛОВНО 

ПАТУВАЊЕ!

КОНТАКТИРАЈТЕ 
НЕ` – 

ДИНАМИЧНАТА 
ЕКИПА ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЈА 
НА  ПОСЕТА НА 

САЕМИ И БИЗНИС-
НАСТАНИ ГО 

ОЧЕКУВА ВАШИОТ 
ПОВИК!

На Саемот се очекуваат 150 меѓународни излагачи, 2000 посетители и 1000 
крајни корисници. Настанот опфаќа 15 тематски конференции, работилници и 
деловни средби. 
Саемот ќе се одржи на Новосадскиот саем, а организатор е ResEnva Consulting
За бизнис средбите, Ве покануваме да се регистрирате бесплатно на Европската 
мрежа на претпријатија и платформата Matchmaking за состаноците во текот на 
сите 3 дена на Самитот, од 7-9 ноември во Нови Сад, Србија.
- За обезбедување на поединечен или групен штанд ќе добиете посебен попуст.
Пријавете се на: http://seeitsummit2018.talkb2b.net/

Контакт: 
Лазе Ангелевски 
Тел: ++ 389 2 3244088
Факс:++ 389 2 3244088
Контакт Центар : (02) 15015 
E-адреса: laze@mchamber.mk

Бизнис средби ЈИЕ ИТ САМИТ  
7 - 9 ноември 2018 година, Нови Сад, Србија
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Уреднички одбор
Станка Дамјановска Митко Митевски
Т.      ( +389)  23 24 40 16 Т.      ( +389)  23 24 40 15
E.   stanka@mchamber.mk  E. mite@mchamber.mk

W.    www.mchamber.mk 
f.      www.facebook.com/chamber.mk
t.      www.twitter.com/Chamber_MK

СТОПАНСКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА
ECONOMIC CHAMBER OF MACEDONIA

ISO 9001:2008
FS 549642

TMBSI

Founded  1922

Osnovana 1922

ISO
9001
Quality 
Management

bsi.

FS 549642

ECONOMIC CHAMBER OF MACEDONIA

Excellent
 Small & Medium Enterprises

M
A

C E D O N

I AM
A

C E D O N

I A

Веб-сертификат
EXCELLENT SME

Стопанска комора на Македонија
Excellent SME Македонија
„Димитрие Чуповски“ 13
1000 Скопје
Република Македонија

Контакт: Валентина Цветковска
T:  (02) 3244063, (02) 15015
Ф: (02) 3244071
E: excellent-sme@mchamber.mk
W:excellent-sme.mchamber.mk
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САЕМИ, ФОРУМИ, ПРЕЗЕНТАЦИИ САЕМИ, ФОРУМИ, ПРЕЗЕНТАЦИИ 
САЕМИ, ФОРУМИ, ПРЕЗЕНТАЦИИ 

Уреднички одбор
Станка Дамјановска Митко Митевски
Т.      ( +389)  23 24 40 16 Т.      ( +389)  23 24 40 15
E.   stanka@mchamber.mk  E. mite@mchamber.mk

W.    www.mchamber.mk 
f.      www.facebook.com/chamber.mk
t.      www.twitter.com/Chamber_MK

Отварањето на секоја од понудите 
и меѓународните тендери чини 100 
денари! За пет отварања добивате 
БОНУС бесплатно објавување на 

ВАШАТА ПОНУДА, која воедно ќе 
биде внесена и  во богатата база на 

Стопанската комора на Македонија!

ПОКРОВИТЕЛИ 
НА СТОПАНСКАТА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА

Дизајн и графичко уредување

Стево Серафимов
Т. ( +389)  23 24 40 32
Е. stevo@mchamber.mk 

СТОПАНСКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА
ECONOMIC CHAMBER OF MACEDONIA

ISO 9001:2008
FS 549642

TMBSI

Founded  1922

Osnovana 1922

ISO
9001
Quality 
Management

bsi.

FS 549642

ECONOMIC CHAMBER OF MACEDONIA

Excellent
 Small & Medium Enterprises

M
A

C E D O N

I AM
A

C E D O N

I A

Веб-сертификат
EXCELLENT SME

Стопанска комора на Македонија
Excellent SME Македонија
„Димитрие Чуповски“ 13
1000 Скопје
Република Македонија

Контакт: Валентина Цветковска
T:  (02) 3244063, (02) 15015
Ф: (02) 3244071
E: excellent-sme@mchamber.mk
W:excellent-sme.mchamber.mk

ПРЕМИУМ Покровители 

СИЛВЕР Покровители СТАНДАРД Покровители 
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Стопанска комора на Македонија
достапни насекаде ...

Ве очекуваме на веб-порталот на Комората 
Дознајте повеќе: 

www.mchamber.mk
http://www.facebook.com/chamber.mk

http://www.twitter.com/Chamber_MK

http://www.youtube.com/user/MKChamber

http://www.linkedin.com/company/economic-chamber-of-macedonia


